RESOLUÇÃO Nº. 019/2019/CMDCA

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL / GURINHATÃ-MG no uso de suas atribuições legais, e no uso de suas

atribuições, conferida pela Resolução nº 04/2019, torna público o resultado DEFINITIVO da eleição do

Conselho Tutelar de Gurinhatã – MG, realizada em 06 de outubro de 2019.

Classificação Titulares Nome do Candidato  Quantidade de votos

1º Leice Ane  144

2º Jussara 141

3º David  108

4º Alínea  108

5º Helena  103

Classificação Suplentes Nome do Candidato Quantidade de votos

1º Gislaine  96

2º Suzana  92

3º Maria Helena  77

4º Dângela  63

5º Ângela  44

Brancos e Nulos   09

Art. 1º – Está resolução entrará em vigor a partir de sua publicação no Diário Municipal Eletrônico.

Gurinhatã – MG, 25 de outubro de 2019.

______________________________________

Odineusa Araújo Souza

Presidente da Comissão Eleitoral